ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  242/TB-UBND                           Hương Sơn, ngày  08 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Công khai diện tích đất, cây trồng trong phạm vi hành lang bảo vệ lòng

hồ Tả trạch đoạn từ cao độ +45m đến +53m trên địa bàn xã

Thực hiện theo Công văn số 224/CV-BAN5 ngày 03/6/2022 của Ban quản

lý đầu tư xây dựng thủy lợi 5 về việc Công khai diện tích đất, cây trồng trong

phạm vi hành lang bảo vệ lòng hồ Tả trạch đoạn từ cao độ +45m đến +53m trên

địa bàn xã;

UBND xã Hương sơn tiến hành công khai, niêm yết cụ thể diện tích đất,

cây trồng trong phạm vi hành lang bảo vệ lòng hồ Tả trạch đoạn từ cao độ +45m

đến +53m với tổng diện tích đã kê khai đăng ký là 64,56ha/101 hộ dân (cụ thể

có danh sách kèm theo)

Thông báo này được niêm yết tại UBND xã Hương Sơn, các nhà họp

thôn, thôn trưởng các thôn A2, Bha Bhar, Pa Noong, Ta Rung và Công chức

VHTT xã thông báo rộng rãi trên đài truyền thanh xã.

Đối với các hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất trong phạm vi hành lang

bảo vệ lòng hồ Tả trạch chưa kê khai đăng ký, thì phải đăng ký bổ sung tại

UBND xã (tại đồng chí Trần Minh Hoạch) trong khoảng thời gian từ ngày

08/6/2022 đến hạn cuối là ngày 23/6/2022, sau thời gian trên thì UBND xã sẽ

chốt danh sách cụ thể để đề nghị Ban quản lý đầu tư xây dựng thủy lợi 5 tổ chức

triển khai thực hiện.

Lưu ý: Sau ngày 23/6/2022 việc đăng ký của các hộ gia đình, cá nhân sẽ

không được tiếp nhận.

UBND xã đề nghị các hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất trong phạm vi

hành lang bảo vệ lòng hồ Tả trạch thực hiện nghiêm túc thông báo trên./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- CT và PCT UBND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể cấp xã;

- Văn hóa thông tin xã;

- Các thôn trưởng;

;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nghi

		2022-06-08T15:13:52+0700